第 E02011701 号

令和 2 年 1 月 17 日

オールしずおかベストコミュニティ会員様

事業所責任者様

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

令和元年度 自殺対策強化月間事業 街頭啓発キャンペーン配布用品の募集について

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、毎年行われています、自殺対策強化月間（3 月）において、自殺予防、心の健康についての街頭

啓発キャンペーンの際に配布する製品候補の応募依頼を受けましたので、下記のとおり募集いたします。

様々な年代の方々が利用するイシバシプラザ・イトーヨーカドー沼津店で行われます。

製品の決定につきましては、エントリー後、先方に選定していただく事となっております。ご理解をお

願いいたします。

敬具

記

1 応募要件 (1) 別紙のエントリー申込書に必要事項を記入し、FAX にてお申込み下さい。

(2) 提案用サンプル製品（同じものが過去に提案済みであれば郵送・持参不要です。）

を当法人まで郵送もしくはご持参下さい。

※サンプル品の郵送費は各事業所にてご負担下さい。

※サンプル品の返却は基本的にいたしませんのでご了承ください。

※当法人での各所への啓発品プレゼンにも使用する予定です。

2 製品仕様 (1) 一般の方々に配布するため、A5 ビニール袋にチラシと同封しやすい製品。

(2) ちゃっぴー刺繍入りミニタオル、コースター、アクリルたわし・ビーズマグネ

ット等。その他良いものがありましたら、応募お願いします。

(3) 軽量で、手のひらサイズを希望。1 個当たり 90 円程度（消費税込）

(4) 製品+チラシ・ミニカイロの袋詰め作業で 115 円。

3 予定数量  500 個

※ 東部健康福祉センター管内の市町に所在する事業所製品を希望（沼津市、三島

市、裾野市、伊豆市、伊豆の国市、函南町、清水町、長泉町）とのことです。

4 応募締切 令和 2 年 1 月 23 日（木）15：00 までに申込（初めての製品の場合、サンプルを郵

送・時間厳守）

5 選定予定日 令和 2 年 1 月 23 日（木）～24 日（金）の予定

6 決定通知予定 令和 2 年 1 月 27 日（月）～28 日（火）の予定 （選考された事業所宛）

7 納品期日 2 月 20 日（木）頃を希望

8 注意事項 ご不明な点は当法人までお問い合わせください。なお、東部健康福祉センターへの

お問合せ、質問はご遠慮ください。

〒410-0801 沼津市大手町 1-1-3 沼津商連会館ビル 1 階

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

担当 木村

TEL 055-963-9100

                      申込書

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ           担当 木村 行 FAX 055-963-9100

令和元年度 自殺対策強化月間 街頭啓発キャンペーン配布用品にエントリーします

事業所名                   担当者名

連絡先住所〒         静岡県

TEL                                           FAX

製品名と納品可能数を明記のうえ FAX ください

エリア 予定数 製品名 納品可能数

東部健康福祉センター 500

注意事項

※ 納品先は当法人より後日ご連絡いたします

※ 東部健康福祉センター管内の事業所製品を希望とのことです

※ 納品可能数に対して数量調整をお願いすることが考えられますので、予めご了承ください